کاتون نویسندگان ایران در تبعید، از حق آشکار مردم جهان برای استفاده از زبان مادری در امر آموزش و پرورش و رسانه های همگانی دفاع می- کند و در ترویج این حقوق کوشاست.

کاتون نویسندگان ایران در تبعید

۲۱ فوریه ۲۰۱۰

مقاومت و مقاومت متداوم

گفتار سیاسی رادیو راه کارگر:

جمعه ۳۰ بهمن ۱۳۸۸ - ۱۹ فوریه ۲۰۱۰

جنبش توده ای مردم ایران علیه دستگاه ولایتی بیش از ۸ ماه است که ادامه دارد. به جرات میتوان گفت که کمتر کسی پیشبینی میکرد که مردم ایران چنین مقاومت درخشانی علیه کودتای خرداد ماه از خود نشان دهند. اما امروز کمتر کسی را میتوان یافت که جرات انکار و یا نادیده گرفتن دستاوردهای این جنبش را داشته باشد.

خانواده های زندانیان سیاسی با فریاد اعتراض می کردند فرزندان ما را بی گناه دستگیر کرده اید و معلوم نیست که چه بلایی سر آنها می آوری و دانم به ما دروغ می گوئید. خانواده ها همچنین اعتراضات روز چهارشنبه سوری و شرکت گسترده در آن را به یکدیگر یادآوری می کردند.

سوم اسفند ۱۳۸۸ برابر با ۲۲ فوریه ۲۰۱۰

منصور اسالو

در زندان گوهردشت کرج مورد سوِّقصد قرار گرفت.

روز دوشنبه ۳ اسفند ماه منصور اسالو رئیس هیئت مدیره سندیکای شرکت اتوبوس رانی تهران و حومه در هواخوری بند ۴ زندان گوهردشت کرج هنگامی که با ۲ زندانی دیگر در حال صحبت کردن بود با تیزی و از پشت مورد تهاجم قرار گرفت.